

# Comune di **SANT'ELPIDIO A MARE**

Provincia di Fermo

## **LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA METAURO**

**PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO**

ANALISI PREZZI

**9**

Novembre 2014

Ubicazione

Via Metauro  
SANT'ELPIDIO A MARE

Identificazione catastale

Foglio 59

Richiedente

**COMUNE DI  
SANT'ELPIDIO A MARE**

P. IVA : 00357160449

Progettista

Progettista impianto elettrico

**Ing. Dante CESETTI**  
contrada Pontenovo, n°5  
63833 Montegiorgio (FM)

**Ing. Franco ALBERTI**

Cod. Fisc. LBR FNC 65H09 I324U

**Ing. Luca CORAZZA**

Cod. Fisc. CRZ LCU 66D22 D542L



Via De Gasperi n°86-63811 Sant'Elpidio a Mare (FM)

Tel. e Fax.: 0734.810783

P.IVA 01679170447

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>				
	<b><u>ANALISI DEI PREZZI</u></b>				
Nr. 1 NP 1	Fornitura e posa in opera della protezione della sezione d'incastro del palo, realizzata in cls 250 Kg./mc. con Rck 250, di forma e dimensioni come da elaborati progettuali, sono compresi i mezzi per la posa, le casseforme, il ferro e quanto altro occorra per dare l'opera finita alla perfetta regola d'arte. <b>ELEMENTI:</b> (L) Fornitura della protezione cadauno (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo (qt=2*0,5) ora (E) [28.02.001.006] Autocarro con gru con cassone ribaltabile attrezzato con gru ... h	1,00000 1,00000 0,35420	112,20 26,97 27,31	112,20 26,97 9,67	--- ---
	Sommano euro			148,84	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			3,72	
	Sommano euro			152,56	
	Spese Generali 14% * (148.84) euro			20,84	
	Sommano euro			173,40	
	Utili Impresa 10% euro			14,88	
	<b>TOTALE euro / cadauno</b>			<b>188,29</b>	
Nr. 2 NP 10	Palo rastremato diritto in acciaio zincato. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale con diametro pari a mm 60, sezione base con diametro opportuno da in ... ollegamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Per altezza f.t. m 7,00 (Hi = 800) <b>ELEMENTI:</b> (L) Fornitura palo cadauno (E) [28.02.001.006] Autocarro con gru con cassone ribaltabile attrezzato con gru ... h (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo (qt=2*0,7) ora	1,00000 0,61900 1,40000	130,00 27,31 26,97	130,00 16,90 37,76	--- ---
	Sommano euro			184,66	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			4,62	
	Sommano euro			189,28	
	Spese Generali 14% * (184.66) euro			25,85	
	Sommano euro			215,13	
	Utili Impresa 10% euro			18,47	
	<b>TOTALE euro / cad</b>			<b>233,60</b>	
Nr. 3 NP 2	Fornitura e posa in opera di armatura stradale a Led, Disano tipo "Mini Stelvio" art. 3275 o similare, LED White 12800 lumen, 4000 K; CRI 70. 94 W; 48 Led; 700 mA. ... Led con lente per una migliore distribuzione luminosa. Il tutto fornito e posto in opera alla perfetta regola d'arte. <b>ELEMENTI:</b> (L) FORNITURA ARMATURA cadauno (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo (qt=2*0,5) ora	1,00000 1,00000	380,13 26,97	380,13 26,97	---
	Sommano euro			407,10	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			10,18	
	Sommano euro			417,28	
	Spese Generali 14% * (407.10) euro			56,99	
	Sommano euro			474,27	
	Utili Impresa 10% euro			40,71	
	<b>TOTALE euro / cadauno</b>			<b>514,98</b>	
Nr. 4 NP 3	Realizzazione di derivazione su pozzetto comprensiva di fornitura e posa in opera di giunzione rapida in gel, Ray Tech tipo "Click 1 fire " o similare, con gel siliconico, secondo ... ndo Norma CEI 64-8, compreso ogni accessorio e quanto altro occorra per dare l'opera finita alla perfetta regola d'arte.				
	<b>A RIPORTARE</b>				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>				
	<b>ELEMENTI:</b>				
	(L) Fornitura scatola deriv. cadauno	1,00000	15,68	15,68	
	(E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo ora	0,40000	26,97	10,79	---
	Sommano euro			26,47	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,66	
	Sommano euro			27,13	
	Spese Generali 14% * (26.47) euro			3,71	
	Sommano euro			30,84	
	Utili Impresa 10% euro			2,65	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>33,49</b>	
Nr. 5 NP 4	Raccordo nuova canalizzazione con pozzetto esistente, consistente nella realizzazione di traccia di circa 10 cm. di larghezza e 30 cm. di profondità, realizzata con taglio di zan ... 'arte, sono comprese le eventuali casseforme e quanto altro occorra per dare l'opera finita alla perfetta regola d'arte.				
	<b>ELEMENTI:</b>				
	(E) [28.03.018] Fresa a motore a scoppio, per taglio conglomerati bituminosi ... h	0,21900	2,74	0,60	---
	(E) [03.03.020*.003] Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle ... m²	0,10900	43,12	4,70	---
	(E) [03.03.002*.001] Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonataz ... (qt=0,12*0,3*0,8) m³	0,02880	138,92	4,00	---
	(E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo (qt=2*0,5) ora	1,00000	26,97	26,97	---
	Sommano euro			36,27	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,91	
	Sommano euro			37,18	
	Spese Generali 14% * (36.27) euro			5,08	
	Sommano euro			42,26	
	Utili Impresa 10% euro			3,63	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>45,89</b>	
Nr. 6 NP 5	Fornitura e posa in opera, di braccio (per innesto a testa palo, in acciaio zincato a caldo, elevazione 1 m, sbraccio 1,5 m, compresa la fornitura e la posa sul palo dei dispositivi in acciaio inox per il bloccaggio;)				
	<b>ELEMENTI:</b>				
	(L) Fornitura braccio cadauno	1,00000	29,00	29,00	
	(E) [28.02.004.001] Piattaforma aerea a cella; compreso consumi, carburanti, lub ... h	0,52300	15,33	8,02	---
	(E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo ora	0,26700	26,97	7,20	---
	Sommano euro			44,22	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			1,11	
	Sommano euro			45,33	
	Spese Generali 14% * (44.22) euro			6,19	
	Sommano euro			51,52	
	Utili Impresa 10% euro			4,42	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>55,94</b>	
Nr. 7 NP 6	Tubazione in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resiste ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 63, interno mm 50.				
	<b>ELEMENTI:</b>				
	(L) Fornitura tubazione m	1,00000	0,76	0,76	
	(E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo ora	0,05900	26,97	1,59	---
	Sommano euro			2,35	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,06	
	<b>A RIPORTARE</b>			<b>2,41</b>	



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>			2,41	
	Sommano euro			2,41	
	Spese Generali 14% * (2.35) euro			0,33	
	Sommano euro			2,74	
	Utili Impresa 10% euro			0,24	
	<b>T O T A L E euro / m</b>			2,98	
Nr. 8 NP 7	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV fornita e posta in opera. Sono com ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x4 mm² <b>E L E M E N T I:</b> (L) Fornitura cavo m (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo ora	1,00000 0,05560	1,50 26,97	1,50 1,50	---
	Sommano euro			3,00	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,08	
	Sommano euro			3,08	
	Spese Generali 14% * (3.00) euro			0,42	
	Sommano euro			3,50	
	Utili Impresa 10% euro			0,30	
	<b>T O T A L E euro / m</b>			3,80	
Nr. 9 NP 8	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV, fornita e posta in opera. Sono c ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x2,5 mm² <b>E L E M E N T I:</b> (L) Costo cavo m (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo ora	1,00000 0,05544	0,95 26,97	0,95 1,50	---
	Sommano euro			2,45	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,06	
	Sommano euro			2,51	
	Spese Generali 14% * (2.45) euro			0,34	
	Sommano euro			2,85	
	Utili Impresa 10% euro			0,25	
	<b>T O T A L E euro / m</b>			3,09	
Nr. 10 NP 9	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo, comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori isolati 0,6/1 kV dal pozzetto di ispezione, ai ...'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali di altezza superiore a m 3 fuori terra. <b>E L E M E N T I:</b> (L) Oggettistica a corpo (E) [2301.002002] Operaio 3° categoria Provincia di Fermo (qt=2*0,50) ora	1,00000 1,00000	1,65 26,97	1,65 26,97	---
	Sommano euro			28,62	
	Oneri Sicurezza 2,5% euro			0,72	
	Sommano euro			29,34	
	Spese Generali 14% * (28.62) euro			4,01	
	Sommano euro			33,35	
	Utili Impresa 10% euro			2,86	
	<b>T O T A L E euro / cad</b>			36,22	
	<b>A R I P O R T A R E</b>				

